
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

3m ”a *Z va ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 19. srpna 2020

V Praze dne 28. srpna 2020

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 19. srpna 2020, evidované kterou jste žádal

výklad pojmu „společné prostory“, který je uveden v Čl. I. odst. 1 písm. a) Mimořádného

opatření č. j. 15757/2020-28/MIN/KAN vydaného dne 19. srpna 2020; Vám sděluji

následující:

Ve Vaší žádosti se odvoláváte na Mimořádné opatření č.j. 15757/2020-28/MIN/KAN

ze dne 19. srpna 2020, a to konkrétně na čl. I odst. 1 písm. a), které již v současné době

není v této podobě v platnosti, neboť zákaz pohybu bez ochranných prostředků dýchacích

cest (nos, ústa), které brání šíření kapének (respirátor, rouška, ústenka, šátek, šál nebo

jiné prostředky) byl nově upraven Mimořádným opatřením č. j. 15757/2020-31/MIN/KAN

ze dne 24. srpna 2020, kde již v čl. I odst. 1 písm. a) nejsou společné prostory v budovách

škol a školských zařízení podle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, uvedeny.

S pozdravem

1

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz

igg
Eleklrumrkj »mw

Ccmmál mm Mpm


